■ 熊本地震義援募金のお願い

去る 4 月 14 日、熊本県を震源とする大

地震に依り、九州地域に於いては甚大な被

害を余儀なくされています。今なお断続的

な余震や交通機関の混乱が続き、余談を許

さない状況です。大阪府連と致しましては、

震災に関し、弓友各位から広く義援金を募

り、１日も早い復興に支援致したく存じま

す。各クラブ及び会員各位のご理解とご協

力をお願い申し上げます。期間・取り纏め

期日につきましては追って事務局よりお

知らせ致します。

■

4 月 3 日住吉武道館弓道場に於いて

都市間交流スポーツ大会選手選考会・

健康福祉大会選手選考会が開催されま

した。結果は次の通りでした。

☆都市間交流スポーツ大会決定選手

   【監督】

    野中秀治(万博）

【男子】

    川部栄治(吹田)・平野雅一(茨木)

北脇敏幸(住吉)・麓 和夫(高槻)

   【女子】

    芝 里菜(清和) ・野守彩香(堺)

森 利恵(高津) ・澤本真有美(万博)

☆健康福祉大会選手

  【大阪府】

    小森恵美子(堺)・鉄谷芳子(交野)

福永芳則(吹田)・水間満郎(加支多)

中尾邦廣(加支多)・出田一男(八尾)

西田 勉(岸和田)・渡辺茂範(住吉)

【大阪市】

  横沼由美子(万博)・因藤常子(万博)

  本田一弘(大教)・入口千津子(万博)

  小林師子(高津)・植野 稔(堺)

   小川たまき(住吉)

大阪府代表選手  大阪市代表選手

■

4 月 24 日大阪城弓道場に於いて第 21 回大

長杯兼第 10 回大阪市体育協会会長杯弓道

大会が開催されました。参加者 362 名、結

果は次の通りで、吉田夫妻のアベック優勝

でした。

○大阪市長杯  優勝 吉田 志(豊中)

○体育協会会長杯 優勝 吉田真紀子(豊中)

○大阪府弓道連盟 連盟賞

【男子】

①吉田 志(豊中)・②木村康佑(大阪芸大)

③新川貴庸(高津)・④平山博邦(岸和田)

⑤川部栄治(吹田)・⑥神野 浩(高津)

⑦下田隆司(朝日)・⑧岡田暁登(府立港高)

⑨岡本千冬(大教)・⑩山中敬雄(豊中)

【女子】

①吉田真紀子(豊中)・②小畑澄子(枚方)

③小西充子(万博)・④奥田菜月(夕陽丘)

⑤山尾春美(八尾)・⑥宮本沙希(大阪学院高)

⑦及川悦子(高津)・⑧世木田夏芽(関西 1 高)

⑨西田みゆき(枚方)・⑩舩津 綾(茨木)

大阪府連だより

都市間交流スポーツ大会・健康福祉大

会選手選考会

発行 大阪府弓道連盟

   会長 中野英夫

編集 広報 三木信高

2016.05.13 発行
2007.12.25 創刊

5月号
第 101 号

第 21 回大阪市長杯兼第 10 回大阪市

体育協会長杯弓道大会

左大阪市体育協会会長杯・右大阪市長杯優勝

の吉田夫妻

監督及び男女選手

大阪府弓道連盟賞男女入賞選手

5 月 2 日から 6 日まで第 67 回全日本弓道大

会が京都産業会館で開催されました。

4 日からは各段・称号の審査が実施されま

した。大会及び審査の結果は次の通りでし

た。

◇全国弓道大会入賞

  錬士の部  準優勝 松本利津子（高槻）

  有段者の部 準優勝 馬渕信幸（大教）

◇京都定期中央審査結果

  合格おめでとうございます。今後益々

  のご活躍をお祈り申し上げます。

七 段

     六 段      六 段

     六 段       六 段

    教 士       教 士

◇【近畿地区】錬士臨時中央審査結果

錬士合格おめでとうございます。今後

益々のご活躍をお祈り申し上げます。

  錬 士

    ４月の転出・転入のお知らせ

【転 出】

  朝日弓友会

   津田重治 錬士五段 ⇒ 退会

  【転 入】

  大阪高津弓友会

   泉 江利子 五段 ⇐ 高知県

2016.05.13 発行

大阪府連だより
発行 大阪府弓道連盟

   会長 中野英夫

編集 広報 三木信高

2007.12.25 創刊

5月号
第 101-2 号

山田直美(高津)
５月 4日(京都)

神野 浩(高津)
5 月 4 日(京都)

中徳好伸(高槻)
5月 4日(京都)

石橋吉春(加支多)
5月 4日(京都)

湯川久子(豊中)
5月 4日(京都)

好田 勇(万博)
5月 5日(京都)

上山 博(茨木)
5月 5日(京都)

塩江英俊(加支多)
5月 6日(京都)